
 

 

UCHWAŁA NR XII/152/15 

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 października 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/581/14 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774) 

oraz  Obwieszczenie   Ministra  Finansów z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2016r. (M.P z 2015r.  poz. 735) Rada Miejska w Skawinie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/581/14 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości (Dz. U. Woj. Małop. z dnia 18.11.2014 r. poz. 6555) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie „ pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych – 4,51 zł od 1 ha powierzchni ”. 

§ 2. W pozostałym zakresie obowiązują stawki podatku od nieruchomości ustalone w uchwale  

Nr XLVIII/581/14 z dnia 29 października 2014 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 18 listopada 2014 r. poz. 6555). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Witold Grabiec 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 6520


		2015-11-09T15:15:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




